\*\* Matth. iii, 10. \*\* ibid. 12. \*\* Joan. xiv, 2. \*\* Matth. iii, 15.

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(62) Post ἐκκόπτεται codd. Alt. et Vat. 649 addunt μὲν, moxque post ὀρύσσεται adjungunt δέ. POSSIN.

(63) Quæ sequuntur in edito versibus fere tribus, sic emendatius ex codd. Vat. 649 et Alt. scribi et ordinari possunt, συνάγει τὴν πρέπουσαν, ἦν καὶ μονὴν ὁ δίκαιος κριτῆς τοῖς πιστοῖς καὶ ἀξίοις αὐτοῦ ἐργάταις ὀνομάζει σωτήριος. Ἐκεῖ γὰρ, etc. Vers. penult. post ἔχουσα codd. Vat. 649 et Alt. addunt

LXV. — EIDEM.

Quid sit illud, εὶ Cujus ventilabrum in manu ejus\*\*.

Significasti per litteras, te scire cupere, quænam ventilabri illius, quod Dominus ad aræ suæ purgationem sumit, vis ac facultas sit. Illic igitur, ni me opinio fallit, sensus est. Aræ nomine universam orbis terrarum Ecclesiam intelligit, in qua omnem humanæ naturæ messem cogit. Ventilabri autem vocabulo justum judicium appellat, quod quidem eum, qui cuique aptus sit, gradum distinguens ac definiens, paleares quidem, ut ita dicam, ac dissolutos homines, quiq̄ ad omnem peccati ventum huc illucque jactantur, flammis addicit: eos autem, qui operum puritate, ac pœnitentiæ fructibus abundantunt, in horreum congregari justus iudex ait, hoc est piis, sequæ dignis operariis atque agricolis congruens domicilium \*\*. Quam etiam salutarem mansionem nuncupat. Illic enim vere mansio est. Nam compactum ac fixum est, eodem temporis puncto

LXVI. — CÆSARIO COMITI.

In illud dictum a Domino: εὶ Sine modo. »

Justus ille iudex, quod cuique temporis convenit, attribuens, εὶ Sine modo, ad Joannem dicebat, ipsius baptizandi munus recusantem. Nam cum ille, ut Domino venerationem exhibens, divinum caput at-trectare minime aulderet, εὶ Sine modo, audivit. Nunc, inquit, paupertatis tempus est, demissionis lex: ejus causa, ob quem humanitatem assumpsi, baptismum accipio, ut eum a maledicto expiem. Nunc Dominica potentia opus non est, verum servili dejectione ac vilitate. εὶ Sine modo commiserationem expleri: 21 n̄ hominum salus impediatur, εὶ sic enim decet nos implere omnem justitiam \*\*. Hoc enim justitiæ munus postulat, ut qui hominum affectiones suscepit, vere baptismum quoque pro ipsis suscipiat, qui et ipsorum peccata solvat, et eorum in me statum ab omni corruptione alienum significet.

πολλάκις. POSSIN.

(64) Τῷ post ὡς omittunt codd. Vat. 649 et Alt. POSSIN.

(65) Post ἀνθρώπων iidem codd. inserunt ἡ, mox pro δικαιοσύνη iidem legunt δικαιοσύνης, et pro ἀπαθῶς habent ἀληθῶς. In fine pro τῆς αὐτῶν ἐν ἐμοὶ ἀφθαρσίας, Barberinus codex hæc habet, ἐπὶ τῆς ἐμαυτῷ ἀφθαρσίας. POSSIN.